
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/354/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo  144.731,00 

 

Dochody majątkowe: 

dofinansowanie z RPO w tym: z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych  z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

144.731,00 

 

 

 

144.731,00 

630 

Turystyka 
Dochody majątkowe: 

dofinansowanie z RPO w tym: z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych  z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358.098,00 
358.098,00 

 

 

 

358.098,00 

 

 Razem 358.098,00 144.731,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 21.683,00 zł  zmniejszenie 21.683,00 zł w tym: dotacja na zadania bieżące: 

zwiększenie 21.683,00 zł, zmniejszenie 21.683,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 509.554,00 zł, zmniejszenie 296.187,00 zł w tym: na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 : zwiększenie 449.354,00 zł, 

zmniejszenie 267.459,00 zł. 

2. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Zarszyn w kwocie 61,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy Rymanów 

uczęszczających do niepublicznego przedszkola w Gminie Zarszyn). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 grudnia 2020 r.

Poz. 4698



3. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 

Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka  „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 19.108,00 zł. -  

w związku aktualizacją podstawowej kwoty dotacji  w tym: rozdział 80101 zwiększenie 19.108,00 zł. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej)  o kwotę 2.514,00 zł – 

w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji w tym: rozdział  80103 zwiększenie 2.514,00 zł. 

5. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Rymanowie-Zdroju 

(Desznie) prowadzonej przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa-Zdroju (szkoły   niepublicznej 

o uprawnieniach szkoły publicznej)    o kwotę 21.683,00 zł w związku z zmianą liczby dzieci w tym: rozdział 

80103 zmniejszenie 21.683,00 zł. 

6. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

7. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

8. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Andrzej Pitrus 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4698



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 862 572,31 -144 731,00 717 841,31 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 144 731,00 -144 731,00 0,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

144 731,00 -144 731,00 0,00 

630 
  

Turystyka 3 698 279,00 358 098,00 4 056 377,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 1 658 424,00 358 098,00 2 016 522,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 463 315,00 358 098,00 1 821 413,00 

Razem: 94 823 852,86 213 367,00 95 037 219,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4698



Tabela nr 2 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 548 841,31 489 841,31 489 841,31 43,00 489 798,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 000,00 1 059 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -296 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 187,00 -296 187,00 -267 459,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 252 654,31 489 841,31 489 841,31 43,00 489 798,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 813,00 762 813,00 492 813,00 0,00 0,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 921 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -296 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 187,00 -296 187,00 -267 459,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 624 813,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 813,00 618 813,00 492 813,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 3 849 765,66 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 829 765,66 3 829 765,66 3 612 833,86 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 499 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 354,00 499 354,00 449 354,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 349 119,66 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 119,66 4 329 119,66 4 062 187,86 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 106 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 106 846,00 3 106 846,00 2 986 846,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 499 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 354,00 499 354,00 449 354,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 606 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 606 200,00 3 606 200,00 3 436 200,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 985 532,75 6 983 532,75 279 263,00 107 200,00 172 063,00 6 449 306,40 70 000,00 184 963,35 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 683,00 -21 683,00 0,00 0,00 0,00 -21 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 883,00 21 683,00 0,00 0,00 0,00 21 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 995 732,75 6 983 532,75 279 263,00 107 200,00 172 063,00 6 449 306,40 70 000,00 184 963,35 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 810 140,00 1 810 140,00 3 067,00 0,00 3 067,00 1 807 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 108,00 19 108,00 0,00 0,00 0,00 19 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 829 248,00 1 829 248,00 3 067,00 0,00 3 067,00 1 826 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 587 383,00 585 383,00 20 278,00 0,00 20 278,00 565 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 683,00 -21 683,00 0,00 0,00 0,00 -21 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 514,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 568 214,00 566 214,00 20 278,00 0,00 20 278,00 545 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 861 886,00 3 861 886,00 67 680,00 0,00 67 680,00 3 794 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 261,00 61,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 872 147,00 3 861 947,00 67 680,00 0,00 67 680,00 3 794 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 805 983,60 25 715 632,86 14 232 875,69 4 448 709,00 9 784 166,69 9 961 642,40 555 639,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 090 350,74 15 090 350,74 8 753 642,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -317 870,00 -21 683,00 0,00 0,00 0,00 -21 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 187,00 -296 187,00 -267 459,00 0,00 0,00 
zwiększenie 531 237,00 21 683,00 0,00 0,00 0,00 21 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 554,00 509 554,00 449 354,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 019 350,60 25 715 632,86 14 232 875,69 4 448 709,00 9 784 166,69 9 961 642,40 555 639,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 303 717,74 15 303 717,74 8 935 537,97 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4698



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 548 841,31 -296 187,00 1 252 654,31 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 921 000,00 -296 187,00 624 813,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 728,00 -28 728,00 126 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 520,00 -148 344,00 248 176,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 752,00 -119 115,00 244 637,00 

630 
  

Turystyka 4 245 765,66 499 354,00 4 745 119,66 

 
63095 

 
Pozostała działalność 3 106 846,00 499 354,00 3 606 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 164 415,00 286 210,00 2 450 625,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 431,00 163 144,00 985 575,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 30 921 320,46 10 200,00 30 931 520,46 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 16 780 964,66 19 108,00 16 800 072,66 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
1 584 962,00 19 108,00 1 604 070,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 431 087,00 -19 169,00 1 411 918,00 

  
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 157 356,00 -21 683,00 135 673,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

407 749,00 2 514,00 410 263,00 

 
80104 

 
Przedszkola 4 176 562,00 10 261,00 4 186 823,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
72 174,00 61,00 72 235,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 200,00 10 200,00 

Razem: 95 311 345,12 213 367,00 95 524 712,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4698



Tabela nr 4 Urząd Gminy 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 548 841,31 489 841,31 489 841,31 43,00 489 798,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 000,00 1 059 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -296 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 187,00 -296 187,00 -267 459,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 252 654,31 489 841,31 489 841,31 43,00 489 798,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762 813,00 762 813,00 492 813,00 0,00 0,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 921 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -296 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 187,00 -296 187,00 -267 459,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 624 813,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 813,00 618 813,00 492 813,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 3 849 765,66 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 829 765,66 3 829 765,66 3 612 833,86 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 499 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 354,00 499 354,00 449 354,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 349 119,66 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 119,66 4 329 119,66 4 062 187,86 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 106 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 106 846,00 3 106 846,00 2 986 846,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 499 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 354,00 499 354,00 449 354,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 606 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 606 200,00 3 606 200,00 3 436 200,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 985 532,75 6 983 532,75 279 263,00 107 200,00 172 063,00 6 449 306,40 70 000,00 184 963,35 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 683,00 -21 683,00 0,00 0,00 0,00 -21 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 883,00 21 683,00 0,00 0,00 0,00 21 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 995 732,75 6 983 532,75 279 263,00 107 200,00 172 063,00 6 449 306,40 70 000,00 184 963,35 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 810 140,00 1 810 140,00 3 067,00 0,00 3 067,00 1 807 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 108,00 19 108,00 0,00 0,00 0,00 19 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 829 248,00 1 829 248,00 3 067,00 0,00 3 067,00 1 826 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 587 383,00 585 383,00 20 278,00 0,00 20 278,00 565 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 683,00 -21 683,00 0,00 0,00 0,00 -21 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 514,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 568 214,00 566 214,00 20 278,00 0,00 20 278,00 545 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 861 886,00 3 861 886,00 67 680,00 0,00 67 680,00 3 794 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 261,00 61,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 872 147,00 3 861 947,00 67 680,00 0,00 67 680,00 3 794 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 805 983,60 25 715 632,86 14 232 875,69 4 448 709,00 9 784 166,69 9 961 642,40 555 639,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 090 350,74 15 090 350,74 8 753 642,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -317 870,00 -21 683,00 0,00 0,00 0,00 -21 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 187,00 -296 187,00 -267 459,00 0,00 0,00 
zwiększenie 531 237,00 21 683,00 0,00 0,00 0,00 21 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 554,00 509 554,00 449 354,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 019 350,60 25 715 632,86 14 232 875,69 4 448 709,00 9 784 166,69 9 961 642,40 555 639,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 303 717,74 15 303 717,74 8 935 537,97 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4698



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/354/2020 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 

publicznych. 

Dział Rozdział Treść 
 

Kwota dotacji /w zł/ 

   
podmiotowej przedmiotowej celowej Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania 

600 60013 Województwo Podkarpackie 
  

515.000,00 

600 60014 Powiat Krośnieński 
  

50.000,00 

600 60078 Gmina Jawornik Polski 
  

10.000,00 

801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój 
  

11.852,00 

801 80104 Gmina Krosno 
  

12.792,00 

801 80104 Gmina Haczów 
  

23.366,00 

801 80104 Gmina Zarszyn 
  

7.453,00 

801 80104 Gmina Besko 
  

16.772,00 

801 80120 Powiat Sanocki 
  

1.553,00 

851 85111 
Wojewódzki Szpital 

Podkarpacki   
25.000,00 

851 85121 SPG ZOZ w Rymanowie 
  

180.000,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie 
  

94.000,00 

900 90002 Gmina Krosno 
  

1.692.327,00 

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
950.000,00 

  

921 92116 
Biblioteka Gminna w 

Rymanowie 
320.000,00 

  

  
Ogółem 1.270.000,00 

 
2.640.115,00 

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 
 

Nazwa jednostki lub zadania    

400 40002 Studnie głębinowe 
  

0,00 

754 75412 OSP Milcza 
  

1.000,00 

801 80101 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 
57.774,00 

  

801 80101 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

753.215,00 
  

801 80101 

Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka  

„Elementarz” 

850.855,00 
  

801 80101 
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Montessori 
164.337,00 

  

801 80103 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 
135.673,00 

  

801 80103 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

180.282,00 
  

801 80103 

Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka  

„Elementarz” 

229.981,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4698



801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.290.481,00 
  

801 80104 
Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
470.367,00 

  

801 80104 

Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju 

961.184,00 
  

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 71.643,00 
  

801 80149 

Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju 

25.575,00 
  

801 80149 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

67.610,00 
  

801 80149 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 
57.978,00 

  

801 80150 
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Montessori 
44.743,00 

  

801 80153 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 
  

6.771,60 

801 80153 

Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka  

„Elementarz” 
  

6.405,30 

801 80153 
Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Montessori   
594,00 

801 80153 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju   
49,50 

851 85154 
na gminną świetlice 

socjoterapeutyczną   
20.000,00 

854 85404 

Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 

Medalika w Rymanowie Zdroju 

5.509,00 
  

900 90019 
na przydomowe oczyszczalnie 

ścieków   
10.000,00 

921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka w 

Króliku Polskim   
19.500,00 

921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka w 

Klimkówce   

 

0,00 

926 92605 
na cele publiczne z zakresu 

sportu   
350.000,00 

  
Ogółem 6.367.207,00 

 
414.320,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4698


		2020-12-04T13:18:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




